EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA

4ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
4ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2023  da  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

96 323888 ROSILEA MORET DIAS AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

97 323970 MARIA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

98 320466 ELENICE FLÓRIO DA COSTA AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

99 326897 MONICA LOPES RODRIGUES AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

100 324423 MARIA MACHADO GOMES AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

101 326621 ROSIANE HENRIQUE DA CRUZ SOUZA AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

102 321963 DIONES DE CARVALHO SANTOS AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

103 325702 APARECIDA VIEIRA ROCHA AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

104 321176 VANESSA SABINO DE SALLES AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

105 325263 REGIANE ABREU GARDIOLI GHIOTO AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 22/01/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

3 321442 CARLA RIBEIRO DAS NEVES
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

PCS
45,0 22/01/2024 14:00 Sistema por cotas AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de janeiro de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

1